
        Osieczna, 16 kwietnia 2018 r. 

ZP.271.5.2018 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
Dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: Modernizacja dróg gminnych o nawierzchni asfaltowej 

 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Gmina Osieczna jako Zamawiający informuje, że: 

 

 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zadania zamierza przeznaczyć kwotę 800 000,00 zł  

brutto 

 

2. W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj.: do 16 kwietnia 2018 r. do 

godz. 1000 złożone zostały następujące oferty: 

 
Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria oceny ofert Termin 

wykonania 

 1. Infrakom Kościan Sp. z o. o., Spółka 

Komandytowa, ul. Feliksa Nowowiejskiego 

4, 64 – 000 Kościan  

Cena oferty:  

1 588 249,80 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

 

31.08.2018 r. 

 2. Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD 

Gostyń Sp. z o. o., Grabonóg 69b, 63 – 800 

Gostyń 

Cena oferty: 

1 330 275,75 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

 

31.08.2018 r. 

  3. Przedsiębiorstwo Dróg i Ulic Sp. z o. o., ul. 

Bema 33, 64 – 100 Leszno 

Cena oferty: 

970 949,70 zł 

Termin 

płatności 

faktury: 30 dni 

 

31.08.2018 r. 

 

 

 

 

Warunki i terminy płatności zgodnie z zapisami SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

                                  Burmistrz 

                                                                                     Miasta i Gminy Osieczna 

                                                                                       /-/ Stanisław Glapiak 


